Приложение № 4 к Соглашению 
от « 25 » марта  2025г.
№ 20–2025-119539
[bookmark: _bookmark125] Отчет о расходах, источником финансового обеспечения которых является Субсидия
	
	
	
	КОДЫ

	
	на «01 » апреля  2025 г. 
	Дата
	01.04.2025

	Наименование Учреждения
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ПШЕНИЧНЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	по Сводному реестру
	353Э1750

	Наименование Учредителя
	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, МОЛОДЁЖИ И СПОРТА АДМИНИСТРАЦИИ НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
	по Сводному реестру
	35325456

	Вид документа
	0
	Номер соглашения
	20-2025-119539

	
	(первичный – «0», уточненный – «1», «2», «3», «...») 
	Дата соглашения
	25.03.2025

	Периодичность: квартальная
	
	
	

	Единица измерения: руб. (с точностью до второго знака после запятой)
	по ОКЕИ
	383


Раздел 1.Сведения о выплатах, осуществляемых за счет средств Субсидии
	Субсидия
	Остаток Субсидии на начало текущего финансового года
	Поступления
	Выплаты
	Курсовая
разница
	Остаток Субсидии на конец отчетного периода

	наименование
	код
	всего
	из них разрешенный к использованию
	всего
	в том числе:
	код по
бюджетной классификации Российской Федерации

	Код направления расходования 
Субсидии

	всего
	из них возвращено в бюджет
	
	всего(гр.4+гр.5+гр.13)-гр.11
	в том числе:

	
	
	
	
	
	из бюджета
	возврат дебиторской  задолженности прошлых лет
	проценты, пени,штрафы

	
	
	
	
	
	
	требуется в направлении на те
же цели

	подлежитвозврату

	1
	2
	3
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	9
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	14
	15
	16

	Субсидия бюджетному учреждению на иные цели: на реализацию проектов инициативного бюджетирования, основанных на инициативах обучающихся в муниципальных общеобразовательных организациях Нижнегорского района Республики Крым

	
	0,00
	0,00


	393258,43

	393258,43


	0,00
	0,00

	910 0702 05 2 16 S0Ш0П 612

	-

	0,00


	0,00
	0,00
	393258,43

	393258,43

	0,00

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Всего:
	393258,43

	393258,43

	0,00



Раздел 2. Сведения об обязательствах, источником финансового обеспечения которых является Субсидия

	Наименование показателя
	Код строки
	Код по
Бюджетнойклассификации РоссийскойФедерации

	Код направления расходования Субсидии

	Сумма

	
	
	
	
	Объем принятых обязательств
	отклонение от планового значения
	Причина отклонения

	
	
	
	
	по плану
	фактически
	в абсолютных величинах(гр.5-гр.6)
	в процентах(гр. 6 / гр.5)x100%)
	код
	наименование

	
	
	
	
	
	всего

	из них подлежащих исполнению в текущем
финансовомгоду

	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
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	8
	9
	10
	11

	Объем обязательств, принятых в целях
достижения результата предоставления Субсидии, всего:
	0600
	910 0702 05 2 16 S0Ш0П 612


	-
	393258,43

	0,00

	0,00


	393258,43

	100
	2
	Отсутствие заключенного государственного ( муниципального) контракта ( договора, контракта, соглашения)

	в том числе:
по выплатам заработной платы персоналу
	0610
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	по взносам на обязательное социальноестрахование

	0620
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	по иным выплатам физическим лицам
	0630
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	по закупкам работ и услуг, всего:
	0640
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	из них:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	для реализации проекта инициативного бюджетирования
	0641
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	по закупкам
непроизведенных активов,нематериальных активов, материальных запасов и основных средств, всего:
	0650
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	из них:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	 закупка оборудования, компьютерной техники, и т.д. (для реализации проекта инициативного бюджетирования
	0651
	910 0702 05 2 16 S0Ш0П 612

	
	393258,43


	0,00

	0,00


	393258,43

	100
	2
	Отсутствие заключенного государственного ( муниципального) контракта ( договора, контракта, соглашения

	по уплате налогов, сборов и иных платежей в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации, за исключением взносов на обязательное социальное страхование, всего:
	0660
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	из них:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	по предоставлению средствиным юридическим лицам,индивидуальным
предпринимателям,
физическимлицамвформегранта
	0670
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	по предоставлению средств российским юридическим лицам и индивидуальным предпринимателям в виде займов на финансовое обеспечение реализации проектов
	
0680
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	по иным выплатам, всего:
	0690
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	из них:
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



Директор МБОУ «Пшеничненская СОШ»      ________                                                               Котовец Т.Л.



«04» апреля 2025г.



